
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Oct/2020 al 31/Oct/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 3,486,376.17 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 188,236.67 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 188,236.67 
31/Oct/2020 Ingresos 6  INGRESOS DE DESPENSA SE.. 161020 5,570.00 193,806.67 
31/Oct/2020 Ingresos 6  INGRESOS DE DESAYUNO SE.. 231020 16,526.00 210,332.67 
31/Oct/2020 Ingresos 6  INGRESOS DE DESPENSA OC.. 271020 5,570.00 215,902.67 
31/Oct/2020 Ingresos 6  PAGO DE FRUTA DEL PROGR.. 211020 8,355.00 224,257.67 
31/Oct/2020 Ingresos 7  INTERESES NETOS GANADOS 31/10 10.06 224,267.73 
31/Oct/2020 Ingresos 7  INTERESES NETOS GANADOS 31/10 97.56 224,365.29 
31/Oct/2020 Ingresos 7  INTERESES NETOS GANADOS 31/10 23.22 224,388.51 
31/Oct/2020 Ingresos 7  INTERESES NETOS GANADOS 31/10 2.38 224,390.89 
31/Oct/2020 Ingresos 7  INTERESES NETOS GANADOS 31/10 38.18 224,429.07 
31/Oct/2020 Ingresos 7  INTERESES NETOS GANADOS 31/10 0.02 224,429.09 

Total: 0.00 36,192.42 224,429.09 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 36,192.42 224,429.09 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 958,139.50 
01/Oct/2020 Ingresos 2  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/94C 50,000.00 1,008,139.50 
14/Oct/2020 Ingresos 3  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/790 31,857.00 1,039,996.50 
20/Oct/2020 Ingresos 4  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/A4A 55,000.00 1,094,996.50 
20/Oct/2020 Ingresos 5  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/7D2 131,154.56 1,226,151.06 

Total: 0.00 268,011.56 1,226,151.06 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 2,340,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 2,340,000.00 
16/Oct/2020 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/9D3 260,000.00 2,600,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 2,600,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 2,600,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 564,203.98 4,050,580.15 
 
 

T o t a l: 0.00 564,203.98 4,050,580.15 
 


